[bookmark: _GoBack]
DECRETO LEGISLATIVO Nº 84/2015

CONCEDE A MEDALHA DO MÉRITO EDUCACIONAL PROFESSORA ÁUREA SILVEIRA PEREIRA À SRA. ROSA MARIA DE PAIVA VILHENA.

Autor: Ver. Adriano da Farmácia

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede a Medalha do Mérito Educacional Professora Áurea Silveira Pereira à Sra. Rosa Maria de Paiva Vilhena.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 01 de Dezembro de 2015.

	Rafael Huhn

	PRESIDENTE DA MESA

Ayrton Zorzi

	1º SECRETÁRIO